


VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia, 

Per i motivi su esposti; 

D ET ERM INA 

1. DI LIQUIDARE a favore della ditta:"Progettambiente Soc. Coop." - con sede a Potenza (PZ) alla
Contrada Riofreddo snc, P. IVA: 01236960769, la somma di€ 53.661,14 - I.V.A. compresa, a fronte
della Fattura n. 74/50 del 02/04/2021 di € 41.840,62 - I.V.A. Inclusa e della Fattura n. 84/50 del
04/04/2021 di€ 11.820,52 - I.V.A. Inclusa;

2. DI DARE ATTO: che la somma di € 53.661,14 - IVA inclusa, è imputata sul bilancio esercizio
finanziario alla Missione 09 - Programma 03 - Titolo 1 - Macroaggregato 03 - (Cap. 9534/1), con
riferimento all'impegno di spesa assunto con determinazione n. 122/RG del 15/02/2021;

3. per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione della somma impegnata con il
prowedimento suddetto risulta la seguente:

impegni di spesa: € 60.000,00 
liquidazione disposta con precedente atto € 4.197,02 
liquidazione disposta con il presente atto: € 53.661,14 
somma disposizione per le prossime liquidazioni: € 2.141,84 

Somma disponibile sul bilancio corrente esercizio finanziario alla Missione 09 - Programma 03 -
Titolo 1 -Magroaggregato 03 - (Cap. 9534/1), con riferimento all'impegno di spesa assunto con 
determinazione n. 122/RG del 15/02/2021. 

4. -DI DARE ATTO inoltre che la citata ditta è in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento
dei contributi assicurativi e previdenziali stabiliti dalle vigenti disposizioni, come risulta da apposito
DURC del 12/02/2021;

Il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà ad emettere mandato di pagamento 
in favore della ditta:"Progettambiente Soc. Coop." - con sede a Potenza (PZ) alla 
Contrada Riofreddo snc, partita IVA: 01236960769. - Banca Apulia Filiale di 
Avigliano (PZ) - IBAN OMISSIS. - CIG 67258689D9. 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del servizio finanziario. 

Il Respons��;��del Servizio LL.PP. -T.M. 
{tf#?t;)�;�. nico ONTANA
,f I' ,F I · .i\_ '-

tt• ' . ·- t' , 

\:);;;;:L/// 
Data: IS p_'\..:.____,/2021. 




